Tuotetiedot

* Yleista tietoa

Kanta

Hehkulampun muoto
Kayttoasento
Nimelliskayttoika
(nim.)

Valon tekniset tiedot

Valovirta (nim.)
Valovirta (nimellinen)
(nim.)

Vastaava varilampo-
tila (nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.)
Virintoistoindeksi
(nim.)

LLMF nimelliskayt-

Kaytto ja sahkotiedot

Power (Rated)
(Nom)

Lampun virta (nim.)
Vastaa teholtaan
Syttymissaika (nim.)
Lampenemisaika 60
%:n valontuottoon
(nim.)

Tehokerroin (nim.)
Voltage (Nom)

E27 [ E27]
P45 [ P 45mm)]
UNIVERSAL [ vapaa]
2000 h

370 Im
370 Im

2800 K
12.4 Im/W
100

80 %

280 W

012 A

35W

00s

instant full light

240V

Halogen Classic P45

Halogen Classic 28W E27 240V P45 1CT/15 SRP

Philipsin Halogen Classic -lamppujen muoto on perinteinen.
Uusi klassinen lamppu antaa laadukasta valoa, on

himmennettava ja syttyy valittdmasti.

* Ohjausjirjestelmat ja himmennys

Himmennettava Kylla

* Mekaaniset tiedot ja runko

Lampun viimeistely Kirkas (CL)

* Hyvaksynta ja kayttokohteet

Energiatehokkuus- D
merkinta (EEL)

Energy Consumption 28 kWh
kWh/1000 h

Valaisinsuunnittelun vaatimukset

Kannan limpétila 130 °C
(suurin)

Tuotetiedot

Koko tuotekoodi 872790086300004

Tilaustuotteen nimi Halogen Classic 28W E27 240V P45
1CT/15 SRP

EAN/UPC — tuote 8727900863000

Tilauskoodi 86300004

Osoittaja — maara/ 1

pakkaus

Osoittaja — 15

pakkauksia ulom-

massa laatikossa

Materiaalinumero 925647445506
(12NC)

Nettopaino (kappale)  19.300 g

PHILIPS



Halogen Classic P45

Mittapiirros
D HalClass 28W E27 240V P45 CL
‘ . Product D C

Halogen Classic 28W E27 240V P45 1CT/15 SRP 46 mm 74 mm

E27, P45
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